

Årsredovisning för
QualiWare AB

556627-7611

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Blidell
Verkställande direktör

2025-07-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för QualiWare AB, 556627-7611, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2002 och bedriver sedan dess utveckling och försäljning av dataprogramvara inom området verksamhetsutveckling, kvalitetsledning, miljöledning och systemutveckling samt idkar därmed förenlig verksamhet.

Koncernuppgifter

Företaget är majoritetsägt av QualiWare Holding ApS, 28295030, med säte i Farum, Danmark. Det utländska företagens koncernredovisning finns att tillgå hos QualiWare Holding ApS.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med ca 44% från 2023 dels tack vare en offensiv, efterfrågad satsning med utökat stöd hos kund, som lett till ökade konsultintäkter samt dels fler nya licens- och abonnemangskunder 2024 än 2023.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	15 491 040	10 767 839	8 528 008	10 083 831
Resultat efter finansiella poster	177 548	-74 264	460 114	389 115
Soliditet %	11,1	10,5	15	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	993 999	-74 264
Balanseras i ny räkning			-74 264	74 264
Årets resultat				177 548
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	919 735	177 548

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	919 735
Årets resultat	177 548
Summa	1 097 283
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 097 283
Summa	1 097 283

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 491 040	10 767 839
Övriga rörelseintäkter		446 318	467 910
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 937 358	11 235 749
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 587 629	-4 613 790
Övriga externa kostnader		-2 569 446	-1 670 007
Personalkostnader	2	-6 620 858	-4 950 796
Övriga rörelsekostnader		-100 146	-86 624
Summa rörelsekostnader		-15 878 079	-11 321 217
Rörelseresultat		59 279	-85 468
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118 313	11 204
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44	0
Summa finansiella poster		118 269	11 204
Resultat efter finansiella poster		177 548	-74 264
Resultat före skatt		177 548	-74 264
Årets resultat		177 548	-74 264

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 053 958	3 112 268
Fordringar hos koncernföretag		1 531 695	0
Övriga fordringar		175 082	61 249
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		370 332	411 417
Summa kortfristiga fordringar		6 131 067	3 584 934
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 871 430	6 304 095
Summa kassa och bank		4 871 430	6 304 095
Summa omsättningstillgångar		11 002 497	9 889 029
SUMMA TILLGÅNGAR		11 002 497	9 889 029

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		919 735	993 999
Årets resultat		177 548	-74 264
Summa fritt eget kapital		1 097 283	919 735
Summa eget kapital		1 217 283	1 039 735
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		251 700	157 950
Leverantörsskulder		327 216	88 758
Skulder till koncernföretag		394 436	858 426
Skatteskulder		137 233	0
Övriga skulder		1 774 217	1 570 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 900 412	6 173 412
Summa kortfristiga skulder		9 785 214	8 849 294
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 002 497	9 889 029

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Andra ställda säkerheter	0	450 000
Summa ställda säkerheter	500 000	950 000

Underskrifter

Fredrik Blidell 2025-03-21
Fredrik Blidell Datum
Verkställande direktör

Kuno Brodersen 2025-03-21
Kuno Brodersen Datum
Styrelseordförande

Jan-Pether Andersson 2025-03-21
Jan-Pether Andersson Datum
Styrelseledamot

Gitte Strandly 2025-03-21
Gitte Strandly Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-21

Petter Gustafsson
Petter Gustafsson
Auktoriserad revisor
